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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI T BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.56, daté 12.11.2025

“PER TRANSFERIM BUXHETI NGA FONDI INVESTIMEVE PER MBIKQYRJE DHE
KOLAUDIM PUNIMESH NE OBJEKTIN: RIKUALIFIKIMI URES SE COROVODES™ .

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 12.11.2025, mori né shqyrtim projcktaktin ¢
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik. i ngritur me Urdherin Nr.86. date 11.03.2022 né
mbéshtetje (& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor ng R.SH™, neni
6.15,17.22,23.24,25.26.32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016 "Pér disa ndryshime n& Ligjin nr.
9936.,dt.26.06.2008™, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore™, ligjit nr.68/2017. “Pér
Financat e Vetéqeverisjes Vendore™ neni 6.7.39,40.41, Ligjit 115/2024, “Per buxhetin ¢ vitit
20257, si dhe né Udh&zimin e Ministrisé sé Financave Nr.09, date 20.03.2018. “Pé&r Procedurat
Standarte t€ Zbatimit t€ Buxhetit®, VKB Nr.68, dt.20.12.2024 _Per Miratimin ¢ Buxhetit te
Bashkise Skrapar dhe Institucioneve ne varesi per vitin 2025%,

VENDIM:

Akordimin ¢ fondeve per mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne objektin: “Rikualifikimi ures s¢
Corovodes™
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TOTALI 10061 140061

Vendimi u miratuame 11 Vota pro, vota kundér - s’ka , abstenim — s’ka

Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.
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